PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420 – Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia-sc.com.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023
 Processo Administrativo Nº 61/2023

ATA DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRA DO PREGÃO
Aos dezenove (19) dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e Vinte e quatro (2024), às dez (10:00), reuniram-
se nas dependências da sala de reuniões da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, os servidores efetivos,
Sra.  Daniela Nazário e Grasiella da Silva Krieger, nomeados pelo DECRETO Nº 154/2022, de 29 de Setembro
de 2023. Iniciando os trabalhos verificou-se a entrega de UNIFORMES – CAMISETA MANGA CURTA E COLETE.
Logo após, verificou-se os itens entregues e os não apresentados como também a conferências dos mesmos
com o Edital. Foi conferido o item apresentado com a descrição do Edital, sendo o mesmo  condizente com o
descritivo do  produto, analisado conforme a  tabela da composição do tecido,  fotos anexas, ficando conforme
a relação abaixo e em seguida,

Fornecedor: MARIA ELIZABETH MOURA MORALES

ITEM QTD UND PRODUTO MARCA
APRESENTADA ATENDE NÃO ATENDE

06 120 UNIDADE COLETE EM TECIDO TIPO “RIPSTOP”
COMPOSIÇÃO 70% DE POLIÉSTER E 30% DE
ALGODÃO, BOLSOS CONFORME SOLICITAÇÃO,
APLICAÇÃO DE BORDADO, COM PESPONTO DE
DUAS AGULHAS. AS PEÇAS DEVEM ESTAR LIMPAS,
ÍNTEGRAS, COM LIMPEZA INTERNA, MONTADAS
CORRETAMENTE, SUAS COSTURAS DEVEM SER
FEITAS DE TAL MODO QUE NÃO APRESENTEM
PONTAS, DOBRAS, FRANZIDOS, TORÇÕES OU
PONTOS FALHADOS, ROMPIDOS OU SOLTOS.
DEVERÁ SER APLICADO BORDADO FRENTE E/OU
COSTA DE ATE 10.000 MIL PONTOS. TAMANHOS
DE P, M, G, GG, GGE E XXGG CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA.

X

Nada mais havendo a tratar, eu, Daniela Nazário, lavro a presente ata que, após lida e aprovada, vai assinada
por todos os presentes:

Daniela Nazário__________________________________________________________________

Grasiella da Silva Krieger  ___________________________________________________________________

http://www.agrolandia-sc.com.br/

		2024-01-19T10:33:29-0300

		2024-01-19T10:59:19-0300